
PACHET CONSUMABILE SI PIESE DE SCHIMB

I.D.: 43631678

Data publicarii	29.07.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.251,84 RON - 1.251,84 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare SOLUTIE CURATARE MOTOR K2 BUC 2 16.385 32.77 SILICON ETANSARE GARNITURI BUC 1 4.62 4.62 SURUB FI6 BUC 6 0.3367 2.02 SAIBA FI6 BUC 18 0.0838 1.51 SOLUTIE CURATARE MOTOR AKRA BUC 2 11.345 22.69 ULEI CASTROL EDGE TD 5W40 5L BUC 1 154.62 154.62 FILTRU ULEI HU726/2X BUC 1 18.91 18.91 FILTRU COMBUSTIBIL WK853/3X BUC 1 52.52 52.52 FILTRU POLEN CUK2862 BUC 1 41.6 41.6 FILTRU AER C37153 BUC 1 29.41 29.41 PARAVANT BUC 1 117.65 117.65 ULEI SERVO BUC 1 29.41 29.41 HARTIE ABRAZIVA M 9 1.26 11.34 CHIT BUC 1 10.92 10.92 SPACLU BUC 1 7.14 7.14 SPRAY VOPSEA BUC 1 6.72 6.72 MOTORAS 53597 1 24.79 24.79 GEAM LATERAL 8558LGNS BUC 1 71.85 71.85 PIVOT TC825 BUC 1 28.15 28.15 SENZOR ABS SS20000 BUC 1 20.59 20.59 SENZOR ABS SS10308 BUC 1 20.17 20.17 AMORTIZOR CAPOTA 23234.00 BUC 1 39.92 39.92 ANVELOPE 195/65/15 DEBICA BUC 2 173.95 347.9 ULEI CASTROL EDGE TURBO 5W40 5L BUC 1 154.62 154.62
